湖北省文化和旅游厅

关于湖北省年鉴编纂出版质量

评审结果的通知

附件:湖北省年鉴编纂出版质量评审

门
口

0
∠

化

年 12

各市、州、县地方志工作机构 :

为进一步提升全省年鉴编纂出版质量,推进湖北省年鉴事业

高质量发展,省文化和旅游厅于近期组织开展了湖北省年鉴编纂

出版质量评审活动。此次年鉴评审,参评年鉴范围为公开出版的

2020年卷市、县两级综合年鉴,地方专业年鉴。经过各市 (州 )

推荐,共收到参评年鉴 72部。经过评审,确定 41部年鉴为优秀

等次 (名 单附后 )。

特此通知。

附件

湖北省年鉴编纂出版质量评审结果

市级综合年鉴 (9部 )

《武汉年鉴 (2020)》《襄阳年鉴 (2020)》《宜昌年鉴 (2020)》

《十堰年鉴 (2020)》 《荆门年鉴 (2020)》 《黄冈年鉴 (2020)》

《咸宁年鉴 (2020)》 《随州年鉴 (2020)》 《恩施土家族苗族自治

州年鉴 (2020)》

县级综合年鉴 (27部 )

《江岸年鉴 (2020)》《江汉年鉴 (2020)》《娇口年鉴 (2020)》

《汉阳年鉴 (2020)》 《武昌年鉴 (2020)》 《武汉临空港经济技术

开发区 (东西湖区)年鉴 (2020)》 《樊城年鉴 (2020)》 《宜城年

鉴 (2020)》 《谷城年鉴 (2020)》 《远安年鉴 (2020)》 《宜都年鉴

(2020)》 《长阳年鉴 (2020)》 《黄石港年鉴(2020)》 《大冶年鉴

(2020)》 《郧西年鉴 (2020)》 《荆州区年鉴 (2020)》 《京山年鉴

(2020)》 《孝南年鉴 (2020)》 《孝昌年鉴 (2020)》 《黄梅年鉴

(2020)》 《罗田年鉴 (2020)》 《崇阳年鉴 (2020)》 《利川年鉴

(2020)》 《鹤峰年鉴 (2020)》 《仙桃年鉴 (2020)》 《天门年鉴

(2020)》 《潜江年鉴 (2020)》

2

(排名不分先后 )

地方专业年鉴 (5部 )

《武汉城市圈年鉴 (2020)》 《武汉教育年鉴 (2020)》 《武汉

市交通运输年鉴 (2020)》 《武汉卫生健康年鉴 (2020)》 《荆州统

计年鉴 (2020)》

3

初校: 肖 伊   终校:卢 申涛

4